

2022-4-S SERVICII DE VERIFICARE, INCARCARE SI REPARARE MIJLOACE DE PRIMA INTERVENTIE LA INCENDIU

I.D.: 67484706

Data publicarii	22.03.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.812,00 RON - 7.812,00 RON

Descriere: SERVICII DE VERIFICARE, INCARCARE SI REPARARE MIJLOACE DE PRIMA INTERVENTIE LA INCENDIU (STINGATOARE SI HIDRANTI), CONF. ORDINUL MAI NR.138/2015 LA CLADIRI, CAMINE, HOTEL CITY UMF CLUJ CONFORM OFERTA NR. 1/03.03.2022 INREGISTRATA LA UMF CU NR. 5644/03.03.2022 Mentenanta stingator P1 6 bucati 3.00 lei/bucata = 18.00 Mentenanta stingator P3 62 buc 5.00 lei/bucata = 310.00 Mentenanta stingator P6 483 buc 7.00 lei/bucata = 3381.00 Mentenanta stingator P50 1 buc 10.00 lei/bucata = 10.00 Mentenanta stingator G2 206 buc 7.00 lei/bucata = 1442.00 Mentenanta stingator G5 26 buc 6.00 lei/bucata = 156.00 Mentenanta stingator SM50 1 buc 10.00 lei/bucata = 10.00 Mentenanta hidrant interior 296 buc 8.00 lei/bucata = 2368.00 Mentenanta hidrant exterior 13 buc 9.00 lei/bucata = 117.00 Total = 7812.00 - Cladiri = 5.593,00 lei - Camine = 2.064,00 lei - Hotel City = 155,00 lei.
